
All-around Resultaten Competitie

Vlaams Kampioenschap Acro ABI-niv
Breendonk  3-4-10 - 4-4-10 - Acrobatische Gymnastiek

A Seniores Dames Paar
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal

1 47 HENRIST Florence
DE VOS Tatjana

SPORTAC DEINZE vzw Balans
Dynamic
Combinatie

10,012
9,940

10,001

9,550
9,000
9,500

9,500
9,250
9,450

-
-
-

29,062
28,190
28,951

86,203

A Seniores Dames Trio
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal

1 50 VAN HOMBEECK Corinne
CROKET Maaike
VANSTAEN Eloïse

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS Balans
Dynamic
Combinatie

10,000
10,007
10,052

9,450
9,200
9,200

9,300
9,150
9,200

-
-
-

28,750
28,357
28,452

85,559

2 52 DELOOSE Kim
PHILPOTT Laurie
KIEBOOMS Katleen

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS Balans
Dynamic
Combinatie

9,740
10,000
9,960

8,700
8,900
7,550

8,850
8,850
8,300

-
-
-

27,290
27,750
25,810

80,850

3 49 BOGAERT Liza
GHYSELINCK Eva
VERSTRYNGHE Florinne

O.T.M. GENT Balans
Dynamic
Combinatie

9,420
9,320
9,630

8,100
8,300
8,200

8,150
8,300
8,200

-
-
-

25,670
25,920
26,030

77,620

4 51 GEEROMS Dorien
SEMINCK Karen
VERVELGHE Hanne

K.T. AALST Balans
Dynamic
Combinatie

9,600
9,600
9,460

8,150
8,150
8,350

8,150
7,850
8,050

0,3
-
-

25,600
25,600
25,860

77,060

5 55 JACOBS Evy
BALLIGAND Erika
VAN MEERBEEK Eva

TK WERCHTER Balans
Dynamic
Combinatie

9,240
9,720
9,850

7,800
8,450
8,100

7,650
8,250
8,250

0,6
-

0,3

24,090
26,420
25,900

76,410

6 53 ENGELS Fien
KELLENS Elke
SAELENS Ruth

TC OLYMPIA OOSTERZELE Balans
Dynamic
Combinatie

8,700
9,080
9,400

8,350
7,350
7,100

8,300
7,850
7,500

0,6
-

0,6

24,750
24,280
23,400

72,430

7 48 CLAES Stien
DE SMET Shana
VAN LIERDE Satya

K.T. AALST Balans
Dynamic
Combinatie

8,700
9,440
9,280

7,550
7,500
7,900

7,450
7,500
7,300

0,9
-

0,3

22,800
24,440
24,180

71,420

8 54 PUTSEYS Jessica
BARREZ Nans
DE CONINCK Charlotte

WILD GYM Balans
Dynamic
Combinatie

-
-
-

--
--
--

--
--
--

-
-
-

--
--
--

0,000

A Seniores Heren Paar
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal

1 56 GARRE Hannes
FIERS Martin

TC ATHENA/OLYMPIA
MERELBEKE

Balans
Dynamic
Combinatie

7,900
8,000
9,320

8,500
8,400
8,350

8,250
8,200
7,900

-
-
-

24,650
24,600
25,570

74,820

A Seniores Heren Vier
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal

1 57 DE MEYER Kevin
BOUCQUEY Sebastian
BOONS Tom
VAN GELDER Arne

Acro II Gym - Wild Gym Balans
Dynamic
Combinatie

8,100
9,400
9,530

8,650
8,750
8,450

8,300
8,250
8,100

0,3
-
-

24,750
26,400
26,080

77,230
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All-around Resultaten Competitie

A Seniores Gemengd Paar
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal

1 59 DE ROECK Nik
VAN WIJK Amber

ART GYM Balans
Dynamic
Combinatie

10,015
9,960

10,062

9,050
9,250
9,200

9,000
9,250
9,400

0,6
-
-

27,465
28,460
28,662

84,587

2 58 VANDERGHOTE Menno
VAN GELDER Julie

SPORTAC DEINZE - WILD GYM Balans
Dynamic
Combinatie

9,940
10,003
10,031

9,150
9,450
8,700

9,200
9,550
8,900

0,3
-

0,9

27,990
29,003
26,731

83,724
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